令和 3 年７月３日

関係者各位

日本学生トライアスロン連合 総務委員会

東日本学生トライアスロン選手権 兼関東・東北・北海道学生トライアスロン選手権 那須

塩原大会

各種受付時間の変更について

混雑回避及び業務の都合上、誠に勝手ながら受付時間と大学ごとの来訪時間を学生連合で

指定させていただきます。関係者の皆様にはご理解とご協力をお願い申し上げます。

【前日受付】戸田多目的集会施設 7/10 11：00～15：00

11：00～ 出場者 3 人以下の大学

敬愛、大谷、山形、千葉、東京理科、同志社、防衛医科、北星学園、明星、福島、東京、流

通経済、学習院、大東文化、東京女子体育、BondUniv

12：00～

北海道、東京工業、横浜国立、筑波、国士館、順天堂

13：00～15：00

日本、慶應義塾、神奈川、明治、東海、日本体育、東北、NORTHWEST、Afro-Q

(大学略)

【前日受付に来られない大学】大会現地受付 7/11 7：00～8：00

九州大学

【当日選手最終受付】大会現地受付 7/11 8：00～13：00

8：00～9：00 女子 選手最終受付

10：00～11：00 男子 東北,北海道,代替選手最終受付

11：00～13：00 男子 関東最終受付

前日受付の指定時間にご都合の悪い大学、来られない大学はお問い合わせください。また、

前日受付詳細については学連 HP に別に掲載されている PDF をご覧ください。

お問い合わせ jutu19info@gmail.com